
CAMPIONATO INDIVIDUALE LA GR - NAZIONALE

A3 B3D
GARA

ORDINI DI LAVORO

GIOVEDÌ 27 GIUGNO 2019 GIOVEDÌ 27 GIUGNO 2019 

L'ORDINE DI SALITA AGLI ATTREZZI POTREBBE NON CORRISPONDERE CON LA ROTAZIONE OLIMPICA B3
RISCALDAMENTO

CODREGORA SOCIETA' NUM CODREGORA SOCIETA' NUM

02-LOM  119014:30 RITMICA NERVIANESE  5

03-VEN  10114:30 ARDOR PADOVA  3

06-EMR  59114:30 PONTEVECCHIO BOLOGNA  2

02-LOM  247514:30 A.S.D. ETOILE  1

09-UMB  233714:30 GINNASTICA PERUSIA  4

02-LOM  239614:30 A.S.D. GINNASTICA LIXIO  1

06-EMR  267314:30 CLUB GIARDINO A.S.D.  1

10-LAZ  256214:30 A.S.D. RITMICA TUSCOLANA  1

10-LAZ  251714:30 A.S.D. JUDO FRASCATI  1

10-LAZ  267914:30 ELANA GYM CERVETERI  1

08-MAR  26315:30 POL. SENIGALLIA  1

06-EMR  303215:30 PROGETTO RITMICA ROMAGNA A.S.D.  2

02-LOM  274515:30 POLISPORTIVA VARESE  2

11-CAM  271715:30 A.S.D. GYMACADEMY RITMICA  1

07-TOS  267715:30 ALBACHIARA  LUCCA  2

06-EMR  256315:30 GYMNASTX A.S.D.  1

10-LAZ  308915:30 A.S.D. RITMICA RIANO  3

01-PIE  322815:30 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA RITMICA LA TORRE 2

02-LOM  282015:30 A.S.D. IKE  2

01-PIE  273815:30 ASSOCIAZIIONE S. D. GINNASTICA TWIRLING OLEGGIO 2

11-CAM  264615:30 ANFRA SPORT  2

06-EMR  20316:30 EDERA RAVENNA  3

02-LOM  223616:30 U.S. CASSINA RIZZARDI A.S.D.  1

08-MAR  138316:30 OLYMPIA GINNASTICA A.S.D.  4

02-LOM  61116:30 RHO CORNAREDO 1979  1

08-MAR  44816:30 GINNASTICA FABRIANO  1

08-MAR  218816:30 ARCOBALENO FALCONARA  2

08-MAR  130716:30 SOLARIA 90 SEATTLE  3

01-PIE  290316:30 A.S.D. GINNASTICA RITMICA VALSESIANA  2

05-LIG  305716:30 A.S.D. DREAMING GYMNASTICS  2

12-PUG  246116:30 A.S.D. NEW EGNATIA  1

13-CAL  289417:30 A.S.D. KODOKAN 1973  1

10-LAZ  28317:30 SOCIETÀ GINNASTICA ROMA A. POLISPORTIVA D. 2

03-VEN  79717:30 A.S.D. OLIMPIA 81  1

01-PIE  60917:30 A.S.D. LA PALESTRINA  1

01-PIE  188917:30 A.S.D. RITMICA VCO  2

11-CAM  339717:30 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AN.SI.CA. 1

02-LOM  320117:30 U.S. ACLI CREMA A.S.D.  2

14-ABR  307617:30 A.S.D. ARTE IN SCENA STUDIO DANZA E GINNASTICA RITMICA 1

11-CAM  296117:30 A.S.D. POL. FI.CLUB MADDALONI  1

01-PIE  288417:30 A.S.D. BLU RITMICA ACQUI TERME  1

11-CAM  318717:30 A.S.D. RITMICA  ISIDE  1

10-LAZ  321117:30 ASSOCIAZIONE SPORTIVA  DILETTANTISTICA ALIKA 1

05-LIG  119317:30 A.S.D. - SOCIETÀ GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA 1

07-TOS  94317:30 RITMICO-S. MASSA  1

02-LOM  202417:30 A.S.D. LA FENICE  1

08-MAR  138417:30 AURORA FANO  1

01-PIE  187217:30 RITMICA PIEMONTE  1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA GR - NAZIONALE

A3 BED
GARA

ORDINI DI LAVORO

VENERDÌ 28 GIUGNO 2019 VENERDÌ 28 GIUGNO 2019 

L'ORDINE DI SALITA AGLI ATTREZZI POTREBBE NON CORRISPONDERE CON LA ROTAZIONE OLIMPICA B3
RISCALDAMENTO

CODREGORA SOCIETA' NUM

07-TOS  2401 A.S.D. TICA 9:30  7

12-PUG  2317 A.P.D. NEW ATHLETIC CLUB 9:30  3

07-TOS  2974 A.S.D. RITMICA MONTECARLO 9:30  1

05-LIG  3079 ARTEGINNASTICA A.S.D. 9:30  2

07-TOS  2981 ASD SAN MARINO 9:30  1

02-LOM  2697 SPORT PIÙ SOCIETÀ POLISPORTIVA D. A RESPONSABILITÀ LIMITATA 9:30  2

06-EMR  2674 RHYTHMIC RAVENNA 9:30  2

02-LOM  64 FORZA E CORAGGIO MILANO 9:30  2

02-LOM  72 S.G. PROPATRIA 1883 SOCIETÀ S. D.- S.R.L.10:30  3

03-VEN  767 JUNIOR 200010:30  3

03-VEN  2411 ALFA MASERÀ10:30  1

03-VEN  3398 BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA10:30  3
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA GR - NAZIONALE

A1 B3E
GARA

ORDINI DI LAVORO

LUNEDÌ 24 GIUGNO 2019 LUNEDÌ 24 GIUGNO 2019 

L'ORDINE DI SALITA AGLI ATTREZZI POTREBBE NON CORRISPONDERE CON LA ROTAZIONE OLIMPICA B3
RISCALDAMENTO

CODREGORA SOCIETA' NUM

02-LOM  2528 A.S.D. ALYCE SPORT16:00  2
CODREGORA SOCIETA' NUM

10-LAZ  241614:00 ATTITUDE ROMA  1

11-CAM  263814:00 EVOLUZIONE DANZA  1

11-CAM  271714:00 A.S.D. GYMACADEMY RITMICA  1

03-VEN  274014:00 RITMIC@MESTRINA  1

02-LOM  274514:00 POLISPORTIVA VARESE  1

07-TOS  274814:00 ARIELE C.B. A.S.D.A.S.D.  1

09-UMB  127414:00 FONTIVEGGE GRYPHUS  1

01-PIE  160314:00 A.S.D. CENTRO SPORTIVO PIANEZZA  3

02-LOM  119014:00 RITMICA NERVIANESE  3

06-EMR  64714:00 A.S.D. POLISPORTIVA CELLE  1

03-VEN  79714:00 A.S.D. OLIMPIA 81  2

01-PIE  187214:00 RITMICA PIEMONTE  4

07-TOS  240115:00 A.S.D. TICA  5

14-ABR  240715:00 A.S.D. PROGETTO RITMICA  1

03-VEN  203715:00 A.S.D. BUTTERFLY  1

13-CAL  215215:00 A.S.D. RESTART  1

02-LOM  176115:00 A.S.D. GYMNASIUM 97  1

06-EMR  128515:00 IL CIGNO A..S..D..  4

08-MAR  130715:00 SOLARIA 90 SEATTLE  3

08-MAR  138315:00 OLYMPIA GINNASTICA A.S.D.  3

03-VEN  76715:00 JUNIOR 2000  1

12-PUG  245916:00 COLIBRÌ ASS.CULT. RICREATIVA S. D.  3

10-LAZ  27416:00 A. GINNASTICA FORZA E LIBERTÀ -  S. D.  1

07-TOS  57616:00 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO  5

06-EMR  16616:00 PANARO MODENA A.S.D.  2

02-LOM  8116:00 SOCIETÀ GINNASTICA PAVESE A.S.D.  1

02-LOM  7216:00 S.G. PROPATRIA 1883 SOCIETÀ S. D.- S.R.L.  2

10-LAZ  308916:00 A.S.D. RITMICA RIANO  1

08-MAR  307716:00 A.S.D. PINK RIBBON  2

02-LOM  320116:00 U.S. ACLI CREMA A.S.D.  1

16-SIC  302316:00 NIKE CATANIA A.S.D.  1

02-LOM  299816:00 A.S.D. GINNASTICA FLY GOZZANO  1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA GR - NAZIONALE

A1 B3E
GARA

ORDINI DI LAVORO

MARTEDÌ 25 GIUGNO 2019 MARTEDÌ 25 GIUGNO 2019 

L'ORDINE DI SALITA AGLI ATTREZZI POTREBBE NON CORRISPONDERE CON LA ROTAZIONE OLIMPICA B3
RISCALDAMENTO

CODREGORA SOCIETA' NUM

02-LOM  2475 A.S.D. ETOILE 9:30  1

08-MAR  2700 A.S.D. FANTASY 9:30  1

11-CAM  2752 A.S.D. GINNASTICA SINCRONIA VOMERO 9:30  1

11-CAM  2753 A.S.D. EURITMIA 9:30  3

02-LOM  764 A.S.D. GINNASTICA SKILL 9:30  4

06-EMR  203 EDERA RAVENNA 9:30  2

02-LOM  1810 OLIMPIA SENAGO 9:30  1

01-PIE  1889 A.S.D. RITMICA VCO 9:30  1

02-LOM  2024 A.S.D. LA FENICE 9:30  1

20-MOL  2276 A.S.D. NEW GIMNICA TERMOLI 9:30  1

07-TOS  2328 A.S.D. GYM STAR 9:30  2

03-VEN  1030 S.A.R. RITMICA GIMNASIA10:30  1

12-PUG  2594 A.S.D. TYCHE GINNASTICA RITMICA MARTINA FRANCA10:30  1

03-VEN  2606 GINNASTICA PATAVIUM A.S.D.10:30  1

06-EMR  2607 GINNASTICA RIMINI10:30  2

12-PUG  2632 DORIA GYM TAVIANO10:30  1

10-LAZ  2706 A.S.D. RITMICA2.010:30  1

17-SAR  2719 A.S.D. A.S.D. BUTTERFLY RITMICA10:30  2

11-CAM  1723 CRISTIANA RAFFA A.S.D.10:30  1

03-VEN  1777 A.S.D. GINNASTICA E DANZA SPARTUM10:30  1

13-CAL  833 SOCIETÀ D. GINNASTICA GEBBIONE10:30  2

08-MAR  263 POL. SENIGALLIA10:30  5

10-LAZ  2978 A.S.D. TALITA CUM10:30  1

16-SIC  3030 MILLENNIUM PALESTRE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA10:30  1

06-EMR  3234 ASSOCIAZIONE SPORTIVA  D. RITMIX SAN LAZZARO11:30  1

10-LAZ  3211 ASSOCIAZIONE SPORTIVA  DILETTANTISTICA ALIKA11:30  1

02-LOM  3201 U.S. ACLI CREMA A.S.D.11:30  1

03-VEN  3146 A.S.D. ASOLO FITNESS CLUB11:30  1

05-LIG  3079 ARTEGINNASTICA A.S.D.11:30  6

01-PIE  3047 A.S.D. TEAM CUNEO11:30  1

07-TOS  2838 A.S.D. CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA11:30  2

03-VEN  101 ARDOR PADOVA11:30  3

07-TOS  2677 ALBACHIARA  LUCCA11:30  2

02-LOM  610 SAN GIORGIO 79 DESIO12:30  3

02-LOM  668 GAL LISSONE - A.S.D.12:30  5

07-TOS  2910 A.S.D. LE MARIPOSE12:30  3

01-PIE  2884 A.S.D. BLU RITMICA ACQUI TERME12:30  1

02-LOM  620 ALFONSO CASATI ARCORE12:30  3

07-TOS  1991 A.S.D. POLISPORTIVA D. STELLA ROSSA12:30  2

04-FVG  2908 A.S.D. TRIESTE GINNASTICA12:30  1

02-LOM  2668 A.G.COMENSE SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIMITATA12:30  1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA GR - NAZIONALE

A2 B3E
GARA

ORDINI DI LAVORO

MERCOLEDÌ 26 GIUGNO 2019 MERCOLEDÌ 26 GIUGNO 2019 

L'ORDINE DI SALITA AGLI ATTREZZI POTREBBE NON CORRISPONDERE CON LA ROTAZIONE OLIMPICA B3
RISCALDAMENTO

CODREGORA SOCIETA' NUM

02-LOM  1811 A.S.D. SIGMA GYMNICA MONTEROSA 9:30  3

08-MAR  448 GINNASTICA FABRIANO 9:30  4

02-LOM  611 RHO CORNAREDO 1979 9:30  4

02-LOM  72 S.G. PROPATRIA 1883 SOCIETÀ S. D.- S.R.L. 9:30  3

08-MAR  1383 OLYMPIA GINNASTICA A.S.D. 9:30  4

12-PUG  2317 A.P.D. NEW ATHLETIC CLUB 9:30  2

11-CAM  306 PARTENOPE10:30  3

07-TOS  240 MOTTO VIAREGGIO10:30  1

04-FVG  1297 A. D. POLISPORTIVA PORDENONE NORD10:30  1

05-LIG  3079 ARTEGINNASTICA A.S.D.10:30  4

11-CAM  2871 A.S.D. RITMICA GRANATA10:30  1

08-MAR  2700 A.S.D. FANTASY10:30  2

06-EMR  2607 GINNASTICA RIMINI10:30  5

10-LAZ  2469 CSI ROMA EST SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIMITATA10:30  1

07-TOS  2401 A.S.D. TICA10:30  1

03-VEN  2411 ALFA MASERÀ10:30  1

10-LAZ  2706 A.S.D. RITMICA2.011:30  1

06-EMR  3234 ASSOCIAZIONE SPORTIVA  D. RITMIX SAN LAZZARO11:30  1

02-LOM  2528 A.S.D. ALYCE SPORT11:30  2

09-UMB  2337 GINNASTICA PERUSIA11:30  1

11-CAM  2752 A.S.D. GINNASTICA SINCRONIA VOMERO11:30  1

17-SAR  2719 A.S.D. A.S.D. BUTTERFLY RITMICA11:30  1

02-LOM  2475 A.S.D. ETOILE11:30  1

06-EMR  647 A.S.D. POLISPORTIVA CELLE11:30  1

02-LOM  1190 RITMICA NERVIANESE11:30  4

12-PUG  1637 A.S.D. ASTRA MOLFETTA11:30  1

01-PIE  1872 RITMICA PIEMONTE11:30  2

01-PIE  2182 A.S.D. CENTRO SPORTIVO ORBASSANO11:30  1

10-LAZ  2945 A.S.D. RITMICA FERONIA11:30  1

11-CAM  3187 A.S.D. RITMICA  ISIDE11:30  1

12-PUG  2594 A.S.D. TYCHE GINNASTICA RITMICA MARTINA FRANCA11:30  1

12-PUG  2632 DORIA GYM TAVIANO12:30  3

07-TOS  2677 ALBACHIARA  LUCCA12:30  2

03-VEN  101 ARDOR PADOVA12:30  2

07-TOS  516 A.S.D. POLISPORTIVA TIRRENIA12:30  1

01-PIE  9 A. POLISPORTIVA D. PIETRO MICCA BIELLA12:30  4

02-LOM  64 FORZA E CORAGGIO MILANO12:30  1

11-CAM  2961 A.S.D. POL. FI.CLUB MADDALONI12:30  1

16-SIC  3030 MILLENNIUM PALESTRE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA12:30  1

02-LOM  668 GAL LISSONE - A.S.D.12:30  1

12-PUG  1183 A.S.D. DELFINO12:30  2

08-MAR  1307 SOLARIA 90 SEATTLE12:30  1

05-LIG  1193 A.S.D. - SOCIETÀ GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA12:30  1

CODREGORA SOCIETA' NUM

03-VEN  11314:30 MARCANTONIO BENTEGODI  3

06-EMR  16114:30 CLUB ATLETICO FAENZA SEZ.GINNASTICA A.S.D. 2

02-LOM  61014:30 SAN GIORGIO 79 DESIO  2

02-LOM  181014:30 OLIMPIA SENAGO  1

11-CAM  264614:30 ANFRA SPORT  2

06-EMR  267314:30 CLUB GIARDINO A.S.D.  3

02-LOM  269714:30 SPORT PIÙ SOCIETÀ POLISPORTIVA D. A RESPONSABILITÀ LIMITATA 2

10-LAZ  308914:30 A.S.D. RITMICA RIANO  2

03-VEN  339814:30 BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA 1

01-PIE  322814:30 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA RITMICA LA TORRE 1

07-TOS  291014:30 A.S.D. LE MARIPOSE  1

05-LIG  13615:30 G.S. AUDAX QUINTO A.S.D.  2

03-VEN  76715:30 JUNIOR 2000  2

02-LOM  239615:30 A.S.D. GINNASTICA LIXIO  1

07-TOS  199115:30 A.S.D. POLISPORTIVA D. STELLA ROSSA  1

07-TOS  283815:30 A.S.D. CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA  2

10-LAZ  241615:30 ATTITUDE ROMA  3

06-EMR  20315:30 EDERA RAVENNA  2

07-TOS  57615:30 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO  1

02-LOM  35715:30 MODERNA LEGNANO  1

08-MAR  26315:30 POL. SENIGALLIA  2

11-CAM  172315:30 CRISTIANA RAFFA A.S.D.  1

03-VEN  177715:30 A.S.D. GINNASTICA E DANZA SPARTUM  1

07-TOS  232815:30 A.S.D. GYM STAR  1

01-PIE  188915:30 A.S.D. RITMICA VCO  3
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA GR - NAZIONALE

A4 D3A
GARA

ORDINI DI LAVORO

DOMENICA 23 GIUGNO 2019 DOMENICA 23 GIUGNO 2019 

L'ORDINE DI SALITA AGLI ATTREZZI POTREBBE NON CORRISPONDERE CON LA ROTAZIONE OLIMPICA D3
RISCALDAMENTO

CODREGORA SOCIETA' NUM

02-LOM  64 FORZA E CORAGGIO MILANO 9:30  1

08-MAR  2700 A.S.D. FANTASY 9:30  1

11-CAM  2961 A.S.D. POL. FI.CLUB MADDALONI 9:30  1

02-LOM  3201 U.S. ACLI CREMA A.S.D. 9:30  1

10-LAZ  3089 A.S.D. RITMICA RIANO 9:30  1

08-MAR  3077 A.S.D. PINK RIBBON 9:30  1

10-LAZ  2517 A.S.D. JUDO FRASCATI 9:30  1

10-LAZ  3303 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VALÙ FITNESS CLUB 9:30  1

08-MAR  448 GINNASTICA FABRIANO 9:30  1

07-TOS  1676 A.S.D. CENTRO GINNASTICA MASSAROSA 9:30  1

03-VEN  2142 A.S.D. G.S. SAMBUGHÈ 9:30  1

06-EMR  2607 GINNASTICA RIMINI 9:30  1

06-EMR  2673 CLUB GIARDINO A.S.D. 9:30  2

11-CAM  2646 ANFRA SPORT 9:30  1

06-EMR  203 EDERA RAVENNA 9:30  1

06-EMR  591 PONTEVECCHIO BOLOGNA 9:30  1

06-EMR  3032 PROGETTO RITMICA ROMAGNA A.S.D. 9:30  1

03-VEN  101 ARDOR PADOVA10:30  1

02-LOM  1190 RITMICA NERVIANESE10:30  1

12-PUG  1637 A.S.D. ASTRA MOLFETTA10:30  2

02-LOM  2051 A.S.D. SPORTINSIEME10:30  4

12-PUG  2594 A.S.D. TYCHE GINNASTICA RITMICA MARTINA FRANCA10:30  1

12-PUG  2632 DORIA GYM TAVIANO10:30  2

06-EMR  3234 ASSOCIAZIONE SPORTIVA  D. RITMIX SAN LAZZARO10:30  1

07-TOS  3229 A.S.D. RITMICA GIRASOLE10:30  1

03-VEN  3146 A.S.D. ASOLO FITNESS CLUB10:30  1

11-CAM  2717 A.S.D. GYMACADEMY RITMICA10:30  1

11-CAM  3187 A.S.D. RITMICA  ISIDE10:30  2

03-VEN  3398 BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA10:30  1

05-LIG  3079 ARTEGINNASTICA A.S.D.10:30  2

05-LIG  136 G.S. AUDAX QUINTO A.S.D.11:30  1

04-FVG  1297 A. D. POLISPORTIVA PORDENONE NORD11:30  1

03-VEN  797 A.S.D. OLIMPIA 8111:30  2

01-PIE  1872 RITMICA PIEMONTE11:30  1

01-PIE  1889 A.S.D. RITMICA VCO11:30  3

02-LOM  2475 A.S.D. ETOILE11:30  1

06-EMR  2563 GYMNASTX A.S.D.11:30  2

01-PIE  2738 ASSOCIAZIIONE S. D. GINNASTICA TWIRLING OLEGGIO11:30  2

05-LIG  3057 A.S.D. DREAMING GYMNASTICS11:30  2

10-LAZ  3211 ASSOCIAZIONE SPORTIVA  DILETTANTISTICA ALIKA11:30  3

10-LAZ  283 SOCIETÀ GINNASTICA ROMA A. POLISPORTIVA D.11:30  1

07-TOS  2838 A.S.D. CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA11:30  1

02-LOM  2396 A.S.D. GINNASTICA LIXIO12:30  3

07-TOS  2677 ALBACHIARA  LUCCA12:30  1

01-PIE  1603 A.S.D. CENTRO SPORTIVO PIANEZZA12:30  1

08-MAR  1383 OLYMPIA GINNASTICA A.S.D.12:30  2

06-EMR  2224 POLISPORTIVA  D. ENERGYM12:30  1

02-LOM  52 VIRTUS GALLARATE12:30  2

03-VEN  721 GINNASTICA 5 CERCHI A.S.D.12:30  4
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA GR - NAZIONALE

S1 D3A
GARA

ORDINI DI LAVORO

MERCOLEDÌ 26 GIUGNO 2019 MERCOLEDÌ 26 GIUGNO 2019 

L'ORDINE DI SALITA AGLI ATTREZZI POTREBBE NON CORRISPONDERE CON LA ROTAZIONE OLIMPICA D3
RISCALDAMENTO

CODREGORA SOCIETA' NUM

06-EMR  3236 CIRCOLO INZANI A.S. D.11:30  2

17-SAR  3111 A.S.D. MOENA SPORT GINNASTICA11:30  1

01-PIE  3047 A.S.D. TEAM CUNEO11:30  1

07-TOS  2838 A.S.D. CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA11:30  1

11-CAM  2646 ANFRA SPORT11:30  2

10-LAZ  2562 A.S.D. RITMICA TUSCOLANA11:30  2

11-CAM  2330 A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA VERDIANA11:30  1

16-SIC  2865 S.S.D. ATHLETIC CLUB A R.L.11:30  1

02-LOM  2396 A.S.D. GINNASTICA LIXIO11:30  1

10-LAZ  1757 A.S.D. LATINA GINNASTICA11:30  1

02-LOM  72 S.G. PROPATRIA 1883 SOCIETÀ S. D.- S.R.L.11:30  1

03-VEN  113 MARCANTONIO BENTEGODI11:30  1

10-LAZ  283 SOCIETÀ GINNASTICA ROMA A. POLISPORTIVA D.11:30  3
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10-LAZ  283 SOCIETÀ GINNASTICA ROMA A. POLISPORTIVA D.12:30  3

14-ABR  854 A.S. D. CENTRO GINNICO DIANA12:30  1

06-EMR  2674 RHYTHMIC RAVENNA12:30  2

07-TOS  2910 A.S.D. LE MARIPOSE12:30  1

02-LOM  3201 U.S. ACLI CREMA A.S.D.12:30  1

02-LOM  72 S.G. PROPATRIA 1883 SOCIETÀ S. D.- S.R.L.12:30  2
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05-LIG  3057 A.S.D. DREAMING GYMNASTICS 9:30  2

02-LOM  2396 A.S.D. GINNASTICA LIXIO 9:30  1

03-VEN  2271 SOCIETÀ GINNASTICA SPORTINSIEME A.S.D. 9:30  1

05-LIG  136 G.S. AUDAX QUINTO A.S.D. 9:30  1

03-VEN  99 A.S.G. VIS - A.S.D. 9:30  1

08-MAR  1383 OLYMPIA GINNASTICA A.S.D. 9:30  6

02-LOM  1761 A.S.D. GYMNASIUM 97 9:30  2

01-PIE  1889 A.S.D. RITMICA VCO 9:30  3

11-CAM  306 PARTENOPE 9:30  3

02-LOM  2051 A.S.D. SPORTINSIEME10:30  3

08-MAR  1384 AURORA FANO10:30  1

14-ABR  854 A.S. D. CENTRO GINNICO DIANA10:30  3

08-MAR  263 POL. SENIGALLIA10:30  2

07-TOS  2838 A.S.D. CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA10:30  1

11-CAM  3397 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AN.SI.CA.10:30  1

10-LAZ  3089 A.S.D. RITMICA RIANO10:30  2

10-LAZ  3211 ASSOCIAZIONE SPORTIVA  DILETTANTISTICA ALIKA10:30  1

13-CAL  2894 A.S.D. KODOKAN 197310:30  1

06-EMR  2224 POLISPORTIVA  D. ENERGYM10:30  2

04-FVG  1297 A. D. POLISPORTIVA PORDENONE NORD10:30  1

08-MAR  2700 A.S.D. FANTASY10:30  1

06-EMR  2674 RHYTHMIC RAVENNA10:30  1

03-VEN  2411 ALFA MASERÀ11:30  1

01-PIE  2903 A.S.D. GINNASTICA RITMICA VALSESIANA11:30  1

11-CAM  2961 A.S.D. POL. FI.CLUB MADDALONI11:30  1

10-LAZ  3308 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ALITEMA11:30  1

08-MAR  1307 SOLARIA 90 SEATTLE11:30  1

05-LIG  1193 A.S.D. - SOCIETÀ GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA11:30  2

01-PIE  1603 A.S.D. CENTRO SPORTIVO PIANEZZA11:30  1

10-LAZ  1757 A.S.D. LATINA GINNASTICA11:30  1

06-EMR  2563 GYMNASTX A.S.D.11:30  1

12-PUG  2317 A.P.D. NEW ATHLETIC CLUB11:30  1

11-CAM  2646 ANFRA SPORT11:30  2

12-PUG  2821 A.S.D. RELEVÈ RITMICA BRINDISI11:30  1

01-PIE  2738 ASSOCIAZIIONE S. D. GINNASTICA TWIRLING OLEGGIO11:30  2

03-VEN  113 MARCANTONIO BENTEGODI11:30  2

10-LAZ  283 SOCIETÀ GINNASTICA ROMA A. POLISPORTIVA D.11:30  1

07-TOS  516 A.S.D. POLISPORTIVA TIRRENIA11:30  1

08-MAR  448 GINNASTICA FABRIANO11:30  1

10-LAZ  2562 A.S.D. RITMICA TUSCOLANA11:30  1

07-TOS  2748 ARIELE C.B. A.S.D.A.S.D.11:30  1

06-EMR  203 EDERA RAVENNA11:30  1
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01-PIE  188913:30 A.S.D. RITMICA VCO  6

03-VEN  11313:30 MARCANTONIO BENTEGODI  2

01-PIE  913:30 A. POLISPORTIVA D. PIETRO MICCA BIELLA  1

03-VEN  244913:30 AURORA MONTEGROTTO A.S.D.  1

01-PIE  290313:30 A.S.D. GINNASTICA RITMICA VALSESIANA  1

12-PUG  309313:30 A.S.D. RITMICA DE GIORGI  1

06-EMR  323613:30 CIRCOLO INZANI A.S. D.  2

08-MAR  130713:30 SOLARIA 90 SEATTLE  4

03-VEN  76713:30 JUNIOR 2000  3

03-VEN  9914:30 A.S.G. VIS - A.S.D.  1

20-MOL  252714:30 A.S.D. MAGIC GYM CAMPOBASSO  1

02-LOM  320114:30 U.S. ACLI CREMA A.S.D.  1

07-TOS  322914:30 A.S.D. RITMICA GIRASOLE  2

11-CAM  339714:30 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AN.SI.CA. 1

10-LAZ  330814:30 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA ALITEMA 1

06-EMR  16114:30 CLUB ATLETICO FAENZA SEZ.GINNASTICA A.S.D. 1

02-LOM  6414:30 FORZA E CORAGGIO MILANO  1

06-EMR  222414:30 POLISPORTIVA  D. ENERGYM  1

02-LOM  205114:30 A.S.D. SPORTINSIEME  2

02-LOM  133414:30 A.S.D. GINNASTICA CANTÙ  1

10-LAZ  175714:30 A.S.D. LATINA GINNASTICA  2

02-LOM  176114:30 A.S.D. GYMNASIUM 97  1

06-EMR  20314:30 EDERA RAVENNA  1

02-LOM  7214:30 S.G. PROPATRIA 1883 SOCIETÀ S. D.- S.R.L.  2

05-LIG  307914:30 ARTEGINNASTICA A.S.D.  1

17-SAR  310514:30 A.S.D. GYMNOS  1

12-PUG  231714:30 A.P.D. NEW ATHLETIC CLUB  2

06-EMR  267414:30 RHYTHMIC RAVENNA  1

08-MAR  270014:30 A.S.D. FANTASY  1
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03-VEN  10117:00 ARDOR PADOVA  3

12-PUG  231717:00 A.P.D. NEW ATHLETIC CLUB  1

12-PUG  309317:00 A.S.D. RITMICA DE GIORGI  1

01-PIE  262117:00 SPORT GIOCANDO ORBASSANO  1

03-VEN  11317:00 MARCANTONIO BENTEGODI  2

05-LIG  307917:00 ARTEGINNASTICA A.S.D.  1

07-TOS  130117:00 GINNASTICA IRIS  2

02-LOM  205117:00 A.S.D. SPORTINSIEME  1

03-VEN  241117:00 ALFA MASERÀ  1

03-VEN  76717:00 JUNIOR 2000  1

02-LOM  176117:50 A.S.D. GYMNASIUM 97  2

03-VEN  287317:50 IRIS ARRE AGNA  1

07-TOS  283817:50 A.S.D. CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA  1

08-MAR  26317:50 POL. SENIGALLIA  1

03-VEN  339817:50 BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA 1

08-MAR  44817:50 GINNASTICA FABRIANO  2

11-CAM  233017:50 A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA VERDIANA  1

07-TOS  322917:50 A.S.D. RITMICA GIRASOLE  2

02-LOM  7217:50 S.G. PROPATRIA 1883 SOCIETÀ S. D.- S.R.L.  1

03-VEN  314617:50 A.S.D. ASOLO FITNESS CLUB  1

17-SAR  310517:50 A.S.D. GYMNOS  1

Pagina 1 di 1Powered by GymResult © D3D-27-P2


